
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2024. gada 6. jūnijs                                                                               Nr. 78/2024 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: Pēteris Salenieks (15:01-17:35), Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Guntis Kampe (15:01-16:52), Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga (15:01-

17:26), Ludmila Vorobjova (15:07-17:44) 

 

Sēdē nepiedalās 5 deputāti:  Signe Grūbe, Renāte Gremze, Raimonds Fūrmanis, Gundars 

Jankovs, Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Izpilddirektors Maksims Griščenko, Projektu nodaļas vadītājs - 

departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, 

Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, 

Projektu vadītājs Līga Mekša, Galvenais jurists Gatis Ābele, Sporta speciālists Daniels 

Balodis, Vadītāja vietnieks metodiskajā darbā Armands Leimanis, Projektu vadītājs Agnese 

Bērziņa, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktors Sanita 

Tīberga, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora 

vietnieks Dace Leitāne, Kultūras centra “Ulbrokas Pērle” vadītāja Vita Pinne, Pašvaldības 

dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, deputāts Jevgēnijs Sergejevs 

 

Uzaicinātās personas: Sabiedrības līdzdalības budžeta iniciatīvu vērtēšanas komisijas 

vadītāja Agnese Frīdenberga, SIA “BS Apsaimniekotājs” pārstāve Margarita Gorškova 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference) 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par atlaides piemērošanu stadiona laukuma nomai sacensību rīkošanai 

3. Par Ropažu novada kultūras attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam apstiprināšanu 

4. Par izstāšanos no Biedrības “Vidzemes tūrisma asociācija” 

5. Par zemesgabala Jaundruviņas, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra apzīmējums 8096 

002 0817 iznomāšanu 

6. Par kustamās mantas – krājas izlases un kopšanas cirtes izsolei īpašumā “Dreiliņu mežs”, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

7. Par Nekustamā īpašuma “Lielais Baltezers”, Garkalnes pagasts, daļas nomas tiesību pirmās 

elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma “Jaunceltnes 2 k-9”-74, Mucenieki, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

9. Par nekustamā īpašuma “ Priedes 5” – 2, Silakrogā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

10. Par nekustamā īpašuma Aroniju iela 13, Bajāri, Ropažu pagasts, Ropažu novads, kadastra 

Nr.80840180213, atsavināšanu 

11. Par zemes vienības kadastra apzīmējums 80600111436, Mašēnkrasts, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads, daļas apbūves tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un apbūves tiesību 

līguma slēgšanu 

12. Par Sabiedrības līdzdalības budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

13. Par projekta “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas 

izglītības īstenošanai Gaismas pamatskolā” iesniegšanu 

14. Par grozījumiem 2020.gada 2.decembra lēmumā Nr.97 “Par nekustamā īpašuma “Grīvas”, 

kadastra Nr.8096 001 0055, kas atrodas Līčos, Stopiņu novadā, zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 8096 001 0056, daļas uz kuras atrodas ceļš no valsts autoceļa V-34 Līči-Upeslejas 

līdz Dzirnezera ielai, Līčos, Stopiņu novadā atsavināšanu par labu Stopiņu novada pašvaldībai 

sabiedrības vajadzībām, sedzot īpašniekam nekustamā īpašuma tirgus vērtību” 

15. Par dzīvojamās telpas Cekules iela 8-8, Cekule, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

Radošās attīstības centram “Cekule” 

16. Par Elektrouzlādes staciju infrastruktūras izbūves adrešu apstiprināšanu 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 12 jautājumi, pievienoti 5 priekšlikumi 

P1. - iekļaut darba kārtībā 14. punktu (lēmuma projekts 3832 "Par projekta “Infrastruktūras un 

mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai Gaismas 

pamatskolā” iesniegšanu") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 14. punktu (lēmuma 

projekts 3832 "Par projekta “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide 

efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai Gaismas 

pamatskolā” iesniegšanu") 

 

P2. - iekļaut darba kārtībā 15. punktu (lēmuma projekts 3833 "Par grozījumiem 2020.gada 

2.decembra lēmumā Nr.97 “Par nekustamā īpašuma “Grīvas”, kadastra Nr.8096 001 0055, kas 

atrodas Līčos, Stopiņu novadā, zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8096 001 0056, daļas uz 

kuras atrodas ceļš no valsts autoceļa V-34 Līči-Upeslejas līdz Dzirnezera ielai, Līčos, Stopiņu 

novadā atsavināšanu par labu Stopiņu novada pašvaldībai sabiedrības vajadzībām, sedzot 

īpašniekam nekustamā īpašuma tirgus vērtību”") 

Plkst.15:07 sēdei pievienojas deputāte Ludmila Vorobjova.  

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 15. punktu (lēmuma 

projekts 3833 "Par grozījumiem 2020.gada 2.decembra lēmumā Nr.97 “Par 

nekustamā īpašuma “Grīvas”, kadastra Nr.8096 001 0055, kas atrodas 

Līčos, Stopiņu novadā, zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8096 001 

0056, daļas uz kuras atrodas ceļš no valsts autoceļa V-34 Līči-Upeslejas 

līdz Dzirnezera ielai, Līčos, Stopiņu novadā atsavināšanu par labu Stopiņu 



4 

 

novada pašvaldībai sabiedrības vajadzībām, sedzot īpašniekam nekustamā 

īpašuma tirgus vērtību”") 

P3. - iekļaut darba kārtībā 16. punktu (lēmuma projekts 3822 "Par dzīvojamās telpas Cekules iela 

8-8, Cekule, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu Radošās attīstības centram “Cekule”") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 16. punktu (lēmuma 

projekts 3822 "Par dzīvojamās telpas Cekules iela 8-8, Cekule, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, nodošanu Radošās attīstības centram “Cekule”") 

P4. - izņemt no darba kārtības 2.jautājumu (lēmuma projekts nr.3817), sakarā ar Izglītības 

departamenta 06.06.2024. Nr. 2-9/2024/97 lēmumu par atbalstu sporta sacensību rīkošanai, kas 

paredz piešķirt finansējumu stadiona nomai sacensību organizēšanai saskaņā ar SN prasībām. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - izņemt no darba kārtības 2.jautājumu (lēmuma 

projekts nr.3817), sakarā ar Izglītības departamenta 06.06.2024. Nr. 2-

9/2024/97 lēmumu par atbalstu sporta sacensību rīkošanai, kas paredz 

piešķirt finansējumu stadiona nomai sacensību organizēšanai saskaņā ar SN 

prasībām. 

P5. - iekļaut darba kārtībā 17. punktu (lēmuma projekts 3837 "Par Elektrouzlādes staciju 

infrastruktūras izbūves adrešu apstiprināšanu") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 



5 

 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 17. punktu (lēmuma 

projekts 3837 "Par Elektrouzlādes staciju infrastruktūras izbūves adrešu 

apstiprināšanu") 

 

Notiek balsojums par darba kārtības apstiprināšanu: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

3.§ 

Par Ropažu novada kultūras attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam apstiprināšanu 

Ziņo A.Leimanis 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada kultūras attīstības 

stratēģijas 2024.-2028. gadam apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par izstāšanos no Biedrības “Vidzemes tūrisma asociācija” 

Ziņo G.Ābele 

Deputātu diskusijas par ieguvumiem pašvaldībai, par sadarbības līgumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 



6 

 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par izstāšanos no Biedrības “Vidzemes 

tūrisma asociācija”" 

 

5.§ 

Par zemesgabala Jaundruviņas, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra apzīmējums 8096 

002 0817 iznomāšanu 

Ziņo I.Ziediņa 

Deputātu diskusijas par atsavināšanas iespējām un līguma termiņu. 

V.Paulāne iesniedz priekšlikumu - Precizēt lēmumprojektu, nosakot, ka zemes gabals tiek nodots 

atsavināšanai. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Precizēt lēmumprojektu, nosakot, ka zemes 

gabals tiek nodots atsavināšanai 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par zemesgabala 

Jaundruviņas, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra apzīmējums 

8096 002 0817 iznomāšanu" 

 

6.§ 

Par kustamās mantas – krājas izlases un kopšanas cirtes izsolei īpašumā “Dreiliņu mežs”, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo I.Ziediņa 

Par lēmumu balso: 



7 

 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par kustamās mantas – krājas izlases un 

kopšanas cirtes izsolei īpašumā “Dreiliņu mežs”, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, pirmās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par Nekustamā īpašuma “Lielais Baltezers”, Garkalnes pagasts, daļas nomas tiesību pirmās 

elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu 

Ziņo I.Ziediņa 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts (mutiski), Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe (mutiski)) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma “Lielais 

Baltezers”, Garkalnes pagasts, daļas nomas tiesību pirmās 

elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunceltnes 2 k-9”-74, Mucenieki, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Ziņo I.Ziediņa 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



8 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Jaunceltnes 2 k-

9”-74, Mucenieki, Ropažu pagastā, Ropažu novadā atsavināšanas 

procesa uzsākšanu" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “ Priedes 5” – 2, Silakrogā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Ziņo I.Ziediņa 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “ Priedes 5” – 2, 

Silakrogā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma Aroniju iela 13, Bajāri, Ropažu pagasts, Ropažu novads, kadastra 

Nr.80840180213, atsavināšanu 

Ziņo A.Ninnere 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Aroniju iela 13, 

Bajāri, Ropažu pagasts, Ropažu novads, kadastra Nr.80840180213, 

atsavināšanu" 

 

11.§ 

Par zemes vienības kadastra apzīmējums 80600111436, Mašēnkrasts, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads, daļas apbūves tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un apbūves tiesību 

līguma slēgšanu 

Ziņo A.Ninnere 



9 

 

Deputātu diskusijas par izsoles sākumcenas un par samaksātas summas precizēšanu 

lēmumprojektā, par maksājuma termiņiem. 

V.Paulāne iesniedz priekšlikumu – Precizēt lēmumprojekta konstatējošā daļā izsoles sākumcenu 

un 3.punktu – par nosolītās cenas veiktās iemaksas apmēru. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova (mutiski), 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Precizēt lēmumprojekta konstatējošā daļā 

izsoles sākumcenu un 3.punktu – par nosolītās cenas veiktās iemaksas 

apmēru 
 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis (mutiski), Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova (mutiski), Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par zemes vienības 

kadastra apzīmējums 80600111436, Mašēnkrasts, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads, daļas apbūves tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un apbūves tiesību līguma slēgšanu" 

 

12.§ 

Par Sabiedrības līdzdalības budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu 

Ziņo H.Burkovskis 

H.Burkovskis ir pievienojis divus priekšlikumus: 

1. Svītrot lēmumprojekta lemjošās daļas 1.4. punktu, vai izteikt to šādā redakcijā: “Ņemot vērā 

Sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu (datne 

“Protokols_2.doc”) neatbalstīt tādu projektu īstenošanu, par kuriem sabiedrības balsojumā ir 

saņemtas vairāk PRET nekā PAR balsis, projektu “Atstarojošas figūras pie gājēju pārejām 

satiksmes drošības uzlabošanai” īstenošanai nevirzīt." Pamatojums: respektēt sabiedrības 

viedokli un ar šādu lēmumu uzskatāmi parādīt, ka katra balss ir svarīga, un to kopums var ietekmēt 

lēmumu par publisko finanšu resursu izlietojumu; 



10 

 

2. Svītrot lēmumprojekta lemjošās daļas 1.5. punktu, vai izteikt to šādā redakcijā: “Ņemot vērā 

Sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu (datne 

“Protokols_2.doc”) neatbalstīt tādu projektu īstenošanu, par kuriem sabiedrības balsojumā ir 

saņemtas vairāk PRET nekā PAR balsis, projektu “Kākciema simbols, identitātes zīme” 

īstenošanai nevirzīt.” Pamatojums: respektēt sabiedrības viedokli un ar šādu lēmumu uzskatāmi 

parādīt, ka katra balss ir svarīga, un to kopums var ietekmēt lēmumu par publisko finanšu resursu 

izlietojumu. 

Deputātu diskusijas par projektu proporcionalitāti starp pagastiem, par vērtēšanas kritērijiem, par 

summām, par iedzīvotāju izvēli, par tāmju precizēšanu līdz domes sēdei. 

Diskusijās piedalās V.Paulāne, P.Salenieks, J.Sergejevs, R.Riekstiņa -Dolģe, G.Kniksts, 

H.Burkovskis.  

Sabiedrības līdzdalības budžeta iniciatīvu vērtēšanas komisijas vadītāja A.Frīdenberga izsaka 

viedokli. 

Plkst.16:52 deputāts Guntis Kampe atstāj sēdi. 

 

Notiek balsojums par 1. priekšlikumu: 

"PAR"  -  3 (Haralds Burkovskis, Pēteris Salenieks, Ludmila Vorobjova) 

"PRET" -  

9 (Daiga Brigmane, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Noraidīt priekšlikumu - Svītrot lēmumprojekta lemjošās daļas 1.4. 

punktu, vai izteikt to šādā redakcijā: “Ņemot vērā Sabiedrības 

līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu (datne 

“Protokols_2.doc”) neatbalstīt tādu projektu īstenošanu, par kuriem 

sabiedrības balsojumā ir saņemtas vairāk PRET nekā PAR balsis, 

projektu “Atstarojošas figūras pie gājēju pārejām satiksmes drošības 

uzlabošanai” īstenošanai nevirzīt."  

Notiek balsojums par 2. priekšlikumu: 

"PAR"  -  2 (Haralds Burkovskis, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  

10 (Daiga Brigmane, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Noraidīt priekšlikumu - Svītrot lēmumprojekta lemjošās daļas 1.5. 

punktu, vai izteikt to šādā redakcijā: “Ņemot vērā Sabiedrības 

līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu (datne 

“Protokols_2.doc”) neatbalstīt tādu projektu īstenošanu, par kuriem 

sabiedrības balsojumā ir saņemtas vairāk PRET nekā PAR balsis, 

projektu “Kākciema simbols, identitātes zīme” īstenošanai nevirzīt.”  



11 

 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu – izslēgt p.1.4., jo pārsniedz noteikto summu. Tehnisku iemeslu dēļ to 

nevar pievienot sistēmā. Deputāti vienojas priekšlikumu iekļaut balsojumā par lēmumprojekta 

apstiprināšanu. 

H.Burkovskis balsojumā atturēsies, jo p.1.5. paliek. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  1 (Pēteris Salenieks) 

"ATTURAS" -  2 (Haralds Burkovskis, Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Sabiedrības līdzdalības 

budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu" (izslēgt p.1.4.) 

 

13.§ 

Par projekta “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošanai Gaismas pamatskolā” iesniegšanu 

Ziņo A.Bērziņa 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par projekta “Infrastruktūras un mācību 

vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 

īstenošanai Gaismas pamatskolā” iesniegšanu" 

 

Plkst.17:26 deputāte Iveta Vīksne-Kreicberga atstāj sēdi. 

 

14.§ 

Par grozījumiem 2020.gada 2.decembra lēmumā Nr.97 “Par nekustamā īpašuma “Grīvas”, 

kadastra Nr.8096 001 0055, kas atrodas Līčos, Stopiņu novadā, zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 8096 001 0056, daļas uz kuras atrodas ceļš no valsts autoceļa V-34 Līči-Upeslejas 

līdz Dzirnezera ielai, Līčos, Stopiņu novadā atsavināšanu par labu Stopiņu novada pašvaldībai 

sabiedrības vajadzībām, sedzot īpašniekam nekustamā īpašuma tirgus vērtību” 

Ziņo A.Ninnere 

 



12 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntars Kniksts) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2020.gada 2.decembra 

lēmumā Nr.97 “Par nekustamā īpašuma “Grīvas”, kadastra Nr.8096 

001 0055, kas atrodas Līčos, Stopiņu novadā, zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 8096 001 0056, daļas uz kuras atrodas ceļš no valsts 

autoceļa V-34 Līči-Upeslejas līdz Dzirnezera ielai, Līčos, Stopiņu 

novadā atsavināšanu par labu Stopiņu novada pašvaldībai sabiedrības 

vajadzībām, sedzot īpašniekam nekustamā īpašuma tirgus vērtību”" 

 

Plkst.17:26 deputāts Pēteris Salenieks atstāj sēdi. 

 

 

15.§ 

Par dzīvojamās telpas Cekules iela 8-8, Cekule, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

Radošās attīstības centram “Cekule” 

Ziņo M.Onskulis 

Deputātu diskusijas par telpas statusu un funkcijām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas Cekules iela 8-8, 

Cekule, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu Radošās attīstības 

centram “Cekule”" 

 

16.§ 

Par Elektrouzlādes staciju infrastruktūras izbūves adrešu apstiprināšanu 

Ziņo L.Mekša 

Par lēmumu balso: 



13 

 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Elektrouzlādes staciju infrastruktūras 

izbūves adrešu apstiprināšanu" 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 20.jūnijā, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  17:44 

    


